
UCHWAŁA NR LXX/623/2023 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2023 r. 

w sprawie wystąpienia przez gminę Nowogród Bobrzański ze stowarzyszenia Aglomeracja Zielonogórska 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) w związku z § 14 ust. 2 pkt 1 statutu stowarzyszenia "Aglomeracja Zielonogórska" uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Gmina Nowogród Bobrzański występuje ze stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska" z siedzibą 
w Parku Naukowo-Technologicznego Uniwersytetu Zielonogórskiego w Nowym Kisielinie. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego do zgłoszenia na piśmie zarządowi 
stowarzyszenia „Aglomeracja Zielonogórska” informacji o dobrowolnym wystąpieniu ze stowarzyszenia wraz 
z niniejszą uchwałą. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XIV/87/11 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 20 października 
2011 r. w sprawie przystąpienia gminy do Stowarzyszenia Aglomeracja Zielonogórska. 

§ 4. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BC3EC82C-D22F-4385-A926-AED950C9C1A0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/623/2023 RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 26 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-06-26T12:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




